- ابن ابی الحدید، عبدالحمید بن هبة الله، *شرح نهج البلاغه*، قم، مكتبة آیت الله العظمی مرعشی نجفی، ۱۴۰۴ ق.
- ابن ابی شیبة، أبوبکر بن أبی شیبة، *مصنف ابن ابی شیبة*، محقق کمال یوسف الحوت، ریاض، بی نا، ۱۴۰۹ ق.
- ابن اثیر، أبو الحسن علی بن محمد جزری، *الکامل فی التاریخ*، بیروت، دار صادر- دار بیروت، ۱۳۸۵ هـ / ۱۹۶۵ م.
- همو، *اسد الغابة فی معرفة الصحابة*، بیروت، دارالفکر، ۱۴۰۹ هـ / ۱۹۸۹ م.
- ابن حماد دولابی، *الذرية الطاهرة*، قم، جامعه مدرسین، ۱۴۱۸ هـ ق.
- ابن خلکان، ابوالعباس شمس الدین احمد، *وفیات الاعیان و انباء ابناء الزمان*، بیروت، دار صادر، ۱۹۷۱ م.
- ابن سعد، محمد بن سعد بن منیع، *الطبقات الكبرى*، تحقیق محمد عبدالقادر عطا، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۰ هـ / ۱۹۹۰ م.
- همو، *الطبقات الكبرى متمم الصحابة الطبقة الخامسة*، تصحیح محمد بن صامل السلمی، طائف، مكتبة الصديق، ۱۴۱۴ هـ / ۱۹۹۳ م.
- ابن شبه نمیری، ابوزید عمر البصری، *تاریخ المدینة (أخبار المدینة النبویة)*، محقق فهیم محمد شلتوت، قم، دارالفکر، ۱۴۱۰ هـ ق.
- ابن شهر آشوب، ابوجعفر محمد بن علی، *مناقب آل أبی طالب*، تصحیح لجنة من اساتذة النجف الأشرف، المطبعة الحیدریه، ۱۳۷۶ هـ / ۱۹۵۶ م.
- ابن طلحه شافعی، محمد بن طلحه، *مطالب السؤل فی مناقب آل الرسول*، بیروت، دارالبلاغ، ۱۴۲۱ هـ ق.
- ابن طیفور، أبو الفضل أحمد بن أبی طاهر، *بلاغات النساء*، تصحیح احمد الالفی، قاهره، مطبعة مدرسة والده عباس الأول، ۱۳۲۶ هـ / ۱۹۰۸ م.

پژوهشنامه تاریخ تشیع

سال چهارم، شماره ۲.

تابستان ۱۳۹۹

- ابن عبدالبر، أبو عمر يوسف بن عبدالله بن محمد، الاستيعاب في معرفة الأصحاب، تصحيح على محمد البجاوی، بیروت، دارالجيل، ۱۴۱۲هـ.ق/ ۱۹۹۲م.
- ابن عبدربه، أبو عمر، شهاب الدين أحمد، العقد الفريد، بیروت، دارالكتب العلمية، ۱۴۰۴هـ.ق.
- ابن عساکر، أبو القاسم علي بن الحسن شافعی، تاريخ دمشق، تصحيح عمرو بن غرامة العمروي، بیروت، دارالفکر، ۱۴۱۵هـ.ق/ ۱۹۹۵م.
- ابن فتال نیشابوری، محمد بن حسن، روضة الواعظین و بصيرة المتعظین، قم، دليل ما، ۱۴۲۳هـ.ق.
- ابن قتیبه دینوری، أبو محمد عبدالله بن مسلم، الإمامة و السياسة، تصحيح علي شيري، بیروت، دارالأضواء، ۱۴۱۰هـ.ق/ ۱۹۹۰م.
- همو، المعارف، تحقیق ثروت عکاشة، القاهرة، الهيئة المصرية العامة للكتاب، ۱۹۹۲م.
- اربلی، ابوالحسن علی بن عیسی، كشف الغمة في معرفة الأئمة، قم، رضی، ۱۴۲۱هـ.ق.
- اصفهانی، ابوالفرج علی بن الحسين، مقاتل الطالبیین، تصحيح سيد احمد صقر، بیروت، دارالمعرفة، بی تا.
- انصاری، حسن، کانال تلگرامی حسن انصاری، ۱۹ دسامبر ۲۰۱۷ (مطلب مربوط به کتاب مؤتمر علماء بغداد).
- بخاری، محمد بن اسماعیل، صحیح بخاری، تصحيح محمد زهير بن ناصر الناصر، دارطوق النجاة ۱۴۲۲هـ.ق.
- بلاذری، احمد بن یحیی بن جابر، انساب الاشراف، تحقیق سهیل زکار و ریاض زرکلی، بیروت، دارالفکر، ۱۴۱۷هـ.ق/ ۱۹۹۶م.
- بهرامیان، علی «اصحاب حدیث و مسأله تاریخ نیم سده اول هجری»، نامه پژوهش، ش ۴، بهار ۱۳۷۶ش، ص ۳۳۱-۳۴۰.
- جباری محمد رضا؛ حسین پور، سید علی؛ «تاریخ و ترتیب حوادث منتهی به شهادت حضرت زهرا»، تاریخ اسلام در آینه پژوهش، سال دهم، شماره دوم، ۱۳۹۲هـ.ش، ص ۷۵-۱۰۰.
- جعفری، حسین محمد، تشیع در مسیر تاریخ، تهران، دفتر نشر فرهنگ اسلامی، ۱۳۸۲ش.

- الجوهري، ابوبكر، السقيفة و فدك، به كوشش باسم مجيد الساعدي، كربلاء، العتبة الحسينية المقدسية، ۱۴۳۱ق / ۲۰۱۰م.
- حاكم نيشابوري، ابى عبدالله محمد بن عبدالله، فضائل فاطمة الزهراء عليها السلام، تحقيق و ترجمه محمود نعمتي، تهران، نشر سخن، ۱۳۹۶.ش.
- حميري، عبدالله بن جعفر، قرب الاسناد، قم، مؤسسة آل البيت عليهم السلام، ۱۴۱۳.ق.
- سبط بن جوزي، شمس الدين ابوالمظفر، تذكرة الخواص، قم، منشورات الشريف الرضي، ۱۴۱۸.ق.
- سلطاني، مجتبی و ديگران، «نقد و بررسی گزارش های مربوط به مناقشه فدك در الطبقات الكبرى ابن سعد (د. ۲۳۰ق)»، شيعه پژوهی، ش ۲۲، بهار و تابستان ۱۴۰۱، ص ۸۶-۱۱۲.
- سليم بن قيس هلالی، كتاب سليم بن قيس الهلالي، تصحيح علاء الدين موسى، تهران، مؤسسة البعثة، ۱۴۰۷.ق.
- همو، اسرار آل محمد عليهم السلام (كتاب سليم بن قيس الهلالي)، ترجمه اسماعيل انصاري زنجاني خونيني، قم، نشر الهادي، ۱۳۷۵.ش.
- سيد حميري، اسماعيل بن محمد، ديوان السيد الحميري، بيروت، مؤسسة الاعلمي للمطبوعات، ۱۹۹۹م / ۱۴۲۰ق.
- شهرستاني، محمد بن عبدالكريم، الملل والنحل، قم، الشريف الرضي، ۱۳۶۴.ش.
- صدر، محمد باقر، فدك در تاريخ، ترجمه محمود عابدي، تهران، بنياد بعثت، ۱۳۶۰.ش.
- طبراني، سليمان بن حمد بن ايوب، المعجم الكبير، تصحيح حمدي بن عبدالمجيد السلفي، قاهره، مكتبة ابن تيميه، بي تا.